
Zinzino’s globalt anerkendte certifikater

Den overlegne kvalitet af vores videnskabeligt dokumenterede og tredjepartstestede produkt­
sortiment er valideret af internationalt anerkendte, globale certificeringer og anerkendelser, der  
yderligere styrker Zinzino’s position som førende inden for ren, testbaseret ernæring.

FRIEND OF THE SEA
Friend of the Sea er den førende certificeringsstandard for produkter og tjenester, der 
respekterer og beskytter havmiljøet og støtter et balanceret økosystem i havet. En Friend of  
the Sea-certificering garanterer bæredygtigt fiskeri og kvalitet af fiskeriprodukter, fiskemel og 
omega-3-fiskeolie.

MARINE STEWARDSHIP COUNCIL (MSC)
Marine Stewardship Council er en international non-profit organisation, der anerkender og 
belønner indsatsen for at beskytte havene og sikre forsyningen af fisk og skaldyr i fremtiden. 
Det blå MSC-miljømærke betyder at produktet kan spores tilbage til et vildtfangstfiskeri, der  
er uafhængigt vurderet og certificeret efter MSC's videnskabeligt baserede standard for 
bæredygtigt fiskeri.

COLOGNE LIST® (KÖLNER LISTE®)
Cologne List® er et europæisk initiativ til forebyggelse af doping, der indeholder en liste over 
kosttilskud, som er blevet uafhængigt testet for udvalgte forbudte stoffer og godkendt, uden 
bemærkninger, af et globalt førende europæisk, videnskabeligt analyselaboratorium.

INFORMED SPORT CERTIFICERING
Informed Sport certificeringen er et globalt test- og certificeringsprogram for sports- og kost
tilskud, der sikrer, at produktet er fri for ulovlige stoffer, der kan give en positiv dopingtest.

VEGAN SOCIETY TRADEMARK
Vegan Society trademark angiver, at et produkt ikke indeholder animalske ingredienser eller 
derivater, ikke er testet på dyr og fuldt ud overholder veganske standarder. Dette pålidelige 
symbol gør det nemt for forbrugerne at vælge etiske, dyrevenlige produkter.

THE SUPERIOR TASTE AWARD
Superior Taste Award er en prestigefyldt pris, der uddeles af et panel af verdensklasse kokke  
og sommeliers ved International Taste Institute i Bruxelles, Belgien, til produkter, der opfylder 
de højeste globale standarder inden for smag og kvalitet. Denne mærkning angiver enestående 
smag og bekræfter, at produktet er et førsteklasses valg for forbrugerne.

HALAL-KONTROL
Et produkt mærket HALAL-kontrolcertificeret betyder, at det overholder alle islamiske spise
forskrifter. Certificeringen bekræfter, at alle ingredienser, forarbejdningsmetoder og 
håndteringspraksis overholder halal-retningslinjerne, hvilket sikrer, at produktet er tilladt for 
muslimer at indtage eller bruge.
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KOSHER-CERTIFICERET
Denne certificering betyder, at produktet er blevet tilberedt i henhold til traditionelle jødiske 
kostregler og inspiceret af en anerkendt certificeringsmyndighed.

GMP-CERTIFICERET
Et produkt, der er certificeret efter “god fremstillingspraksis”, er fremstillet i overensstemmelse 
med strenge kvalitetsstandarder fastsat af de regulerende myndigheder. Disse standarder 
sikrer, at produkterne fremstilles og kontrolleres på en ensartet måde for at opretholde renhed, 
styrke og sikkerhed – så du kan stole på deres kvalitet.

FSSC 22000-CERTIFICERING (LYSI)
Dette er en global anerkendt certificering inden for fødevaresikkerhed. Det sikrer, at en 
virksomhed overholder strenge standarder for produktion af sikre fødevarer og kosttilskuds­
produkter af høj kvalitet, fra råvarer til færdige varer.

ISO 9001-CERTIFICERING (FAUN)
Et ISO 9001-certificeret firma følger en struktureret og konsekvent tilgang til kvalitetsstyring, 
kundetilfredshed og løbende forbedringer på tværs af alle aktiviteter.

DEBIO (FAUN)
Dette er Norges officielle certificering for økologiske produkter. Det garanterer, at produktet 
opfylder strenge standarder for bæredygtigt landbrug, dyrevelfærd og miljøvenlig produktion. 

KETO-VENLIG
Et produkt mærket KETO-venligt indeholder lave mængder kulhydrater og sukker, moderat 
protein og har typisk et højere indhold af sunde fedtstoffer. Disse ernæringsmæssige 
egenskaber gør det velegnet til en ketogen diæt – en kosttilgang, der har til formål at fremme 
fedtforbrænding, øget energi og generel metabolisk sundhed.


